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DIS-S310LX
MpombiwneHHbIn SFP-TpaHcuBep ¢ 1 nopTtom 1000Base-LX ansa ogqHomonoBoro
onTtuyeckoro kabens (o 10 km)

MpombineHHbIi rurabutHeln SFP-TpaHcusep DIS-S310LX ans ogHoMopoBoro ontuyeckoro kabens paspabortaH ans yctaHoBku B nopt SFP (Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTpoicTBa ¢ Lenbio npuemMa v nepegayn AaHHbIX N0 ONTOBOMOKOHHLIM kabensm. [aHHbIN TpaHCUBEp BhIMOMHEH B
KOMMaKTHOM Kkopnyce U obecneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYI W HaAEXHyl nepefayvy AaHHbIX, UCNonb3ys AnvHy BonHbl 1310 HM, Ha AanbHue
pacctosihus o 10 kM, a Takke NpocToTy B ycTaHoBke. Lnpokuin ananasoH paboumx Temnepatyp (oT -40 o 85 °C) nossonsieT ucnonb3osatb DIS-
S310LX B HEGNaronpusTHLIX YCIOBUSIX OKPY>KatoLLEN Cpeabl.

TpaHcuep DIS-S310LX wncnonb3yeT cTaHOapTHbIA AynnekcHbl pa3bem (LC-KOHHeKTOp) ANnsi MOAKIYEHUs OMTOBOJSIOKOHHBLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMBILIMEHHbIM CTaHAapTaM W COBMECTUM C rmrabutHeiMu kommyTatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nogoepxusatoT
BO3MOXHOCTb ropsiyero noaxnoyeHus:. MNMogknoyeHre TpaHcMBepa K BKIOYEHHOMY YCTPOMCTBY He NpuBedeT K BO3HUKHOBEHUIO Kakux-nnbo npobnem.
3710 no3BonseT NoAKNYaTe UNK OTKNYaTh TpaHcuBep 6e3 npepbiBaHUsi paboTbl OCTanbHOW CeTu, YTo obrnervyaeT TeXHUYEcKoe obCnyxvBaHue u
3Ha4MTENbHO cokpallaeT Bpemsi MpoCTos.
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 TexHUYecKUe XapaKTePUCTUKM

' AnnapaTHoe o6ecneyeHue

WUHTepdpetichbl - 1 nopt 1000Base-LX
Tun dopm-cpakTopa - _SFP
Pasbem - AynnekcHbin LC
OpHo-/gByHanpaBneHHbIn - OpHoHanpaBnEeHHbIN
MopAaepxka oNnTOBONIOKOHHOIO kabensi - OpgHoMopaoBbIV
CraHpapThbl - |EEE 802.3z 1000Base-LX
PaccTrosinue nepega4yn AaHHbIX . 10 KM
CkopocTb nepeaa4vu AaHHbIX - 1,25T6wut/c
[OnuHa BOMHbI - 1310 Hm
BbixoaHas onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) - Makc.: -3 abm
MwuH.: -9,5 abm
BxoaHas onTuyeckasa MowHocTb (Rx) - Makc.: -3 gbm
MwuH.: -21 obm
YyBCTBUTENbLHOCTb - -21 npbm
Tun kabens - OpHomopoBbIvi onTuyeckuit 9/125 Mkm
MopaepxuBaemMble hyHKLUN - [opsayee nogknioveHve
CooteetcTBrne MSA
CootBetcTBne RoHS

dusmyeckue napameTpbl

Pasmepbi ([ x L x B) - 56,7x13,4x8,5Mm

'YcnoBus akcnnyaTauum

MutaHue - 33B
Makc. BxoaHOWM TOK - 300mA
Temnepartypa - Pab6ouyasi: oT -40 go 85 °C
- XpaHeHusi: oT -40 go 85 °C
BnaxHocTb - Mpw akcnnyaTauum: ot 0% po 85%
- MNpw xpaHeHuu: ot 0% Ao 95%
Mpouee
CepTudukarsbl - Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

UHdopmauma gna 3akasa

Modernb OnucaHue

DIS-S310LX [MpomblwneHHbIi SFP-TpaHcmBep ¢ 1 noptom 1000Base-LX anst o4HOMOAOBOrO ONTUYECKOrO
kabens (4o 10 km)
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Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHbl 6e3 y8edoMIeHUs.
D-Link siensiemcs 3apeaucmpupogaHHol mopzosol mapkoli D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce dpyaue mopzosbie MapKu siensitomcsi cobcmeeHHOCMbIo UxX ernadensyes.




